프로세스 가스 배기용 진공 제너레이터
VG Series
●노즐 지름: φ0.5
VENTIN
VA
C
형번
VG-05F

●공급 유체 소비량·배기량
특성 곡선
형번 표시 방법
외형 치수도
도
달
진
공
도
공급 압력
100
0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8
13.3kPa(abs)
10
1
(kPa(abs))
(MPa)
소
비
량
·
배
기
량
20
10
15
5
0
공급 압력
0 0.1
(ℓ/min(ANR))
0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8
(MPa)
소비량
배기량
주: 상기 특성의 도달 진공도가 피크값이 되기 직전의 공급 압력(0.4MPa 부근)에서 이상한 소리가 날 수 있습니다. 이 소리가 나면 특성이 불안정해지고 소음도 커집니다. 또한 센서
     등에 영향을 주어 트러블의 원인이 되는 경우가 있으므로 사양 범위 내에서 공급 압력을 올려 사용해 주십시오.
VG 05 F
A 노즐 지름[mm]
기종 형번
B O링 재질
05 φ0.5
노즐 지름[mm]A
기호 내용
O링 재질B
F
P
FKM
Kalrez®
31.5
VAC.
VENTIN
1/4″ JXR 수피팅
1/4″ JXR 암피팅
3/8″ JXR 수피팅
26.5
32
.5
※CKD 검사 데이터에 의함
Kalrez®는 Dupont 주식회사의 등록 상표입니다.
53
VG Series
특성 곡선·형번 표시 방법·외형 치수도
L